Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 48CCD2CB-86B09AF5-D3A67B00-218709FF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 715, DE 25 DE MARÇO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Prorrogar, por 06 (seis) meses, o prazo da Portaria nº 2003, de 10 de Setembro
de 2018, que prorroga a p. 544, de 09 de março de 2018, que constitui a Comissão de
Estudo de Viabilidade de Implantação do Teletrabalho no âmbito do Ifes.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2019-03-25T16:58:00-0300